



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego  
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwą  
„Budowa siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach – Etap I”**

**Pytanie 40:**

Proszę o potwierdzenie, że poprawnie rozumiemy odpowiedzi na pytania nr 1,2,3,4

a) że zakres zamówienia **nie obejmuje**

- wyposażenia ruchomego dla całego obiektu (szafy, stoły, biurka, krzesła, regały niskie, wysokie itp.)
- wyposażenia sanitariatów w dozowniki mydła, pojemniki na papier toaletowy, na odpady, podajniki ręczników, szczotki toaletowe, wieszaki,
- wyposażenia stałego aneksów kuchennych, sekretariatu i recepcji, wyposażenia aneksów kuchennych w zlewozmywaki

b) czy regały przesuwne i szafy pancerne objęte są niniejszym zamówieniem?

c) czy cały zakres objęty przedmiarem „Wyposażenie” jest nieaktualny i nie wchodzi w zakres przetargu?

d) prosimy o jednoznaczne wyspecyfikowanie ewentualnego wyposażenia, które wchodzi w zakres przetargu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zamówienie nie obejmuje elementów zawartych w pytaniu w podpunktach a, b i c.

W zakres zamówienia wchodzi wyposażenie obiektu wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej i Książce pomieszczeń z **wyłączeniem elementów wymienionych** w podpunktach a, b i c..

W związku z faktem, że przedmiary dotyczące wyposażenia, które nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia zostały załączone do dokumentów zamieszczanych na stronie internetowej – w celu wyeliminowania wątpliwości Zamawiający usuwa powyższe (plik PR\_ WYPOSAŻENIE) ze strony internetowej.

**Pytanie 41:**

Czy tabliczki informacyjne zawarte w przedmiarze budowlanym poz 7.3.1 – 7.3.2 -7.3.3-7.3.4-7.3.5 - 7.3.6 wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź:**

Tak. Elementy identyfikacji wizualnej zawarte w Architekturze wnętrz wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 42:**

Czy biały montaż wyszczególniony w poz 7.2.1-7.2.2-7.2.3-7.2.4-7.2.5-7.2.6 oraz brodzik poz. 7.2.12, hydrant poz. 7.2.13 przedmiaru budowlanego wchodzi w zakres przetargu?

**Odpowiedź:**

Tak. Elementy białego montażu oraz szafki hydrantowe wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej i Książce pomieszczeń wchodzi w zakres zamówienia.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU  
  
mgr Andrzej Zoch